
Av. San Martín 6190 - Monte Vera – Pcia de Santa Fe 
mesadeentrada@montevera.gob.ar 
(0342) 4904052 - 4103 

DECRETO - DEM - N° 191/2024 
Monte Vera, 25 de octubre de 2.024. 

 

VISTO: 

 La necesidad de otorgar una prórroga en el goce de la licencia prevista en el Régimen 

de Licencias, Justificaciones y Franquicias para el Personal de las Municipalidades y 

Comunas de la Provincia de Santa Fe, Ley 9256, entiéndase Licencia Anual Ordinaria – Año 

2.023; y 

CONSIDERANDO: 

Que resulta menester considerar el otorgamiento de una prórroga de la 

Licencia Anual Ordinaria 2.023, correspondiente al Personal Permanente y No Permanente de 

esta municipalidad en razón de las circunstancias excepcionales que han acaecido en el 

corriente año y en pos de organizar el servicio de esta administración local. 

Que desde la Dirección de Administración se emite listado de personal 

con licencia anual ordinaria 2.023 pendiente, a fin de prorrogar la misma hasta fecha sugerida, 

31 de diciembre del corriente año. 

Que la presente prórroga, solicitada por razones de servicio, se dicta en 

conformidad a lo establecido en el art. 40 inc. a) de la Ley 9256 - Régimen de Licencias, 

Franquicias y Autorizaciones. 

Por ello: 

EL INTENDENTE DE LA MUNICIPALIDAD DE MONTE VERA 

DECRETA: 

Artículo 1º: Autorizase la prórroga de la Licencia Anual Ordinaria correspondiente al año 

2.023, a los Agentes de la Planta Permanente y No Permanente de la Municipalidad de Monte 

Vera. Las Licencias prorrogadas deberán ser gozadas hasta el día 31/12/2.024 por razones de 

servicio, de conformidad a lo establecido en el art. 40 inc a) de la Ley 9256 - Régimen de 

Licencias, Franquicias y Autorizaciones. 

Artículo 2º: Hágase saber que las Licencias ordinarias prorrogadas por la presente, no 

gozadas hasta la fecha límite establecida en el artículo 1°, caerán automáticamente. 

mailto:mesadeentrada@montevera.gob.ar


Av. San Martín 6190 - Monte Vera – Pcia de Santa Fe 
mesadeentrada@montevera.gob.ar 
(0342) 4904052 - 4103 

Artículo 3°: Se delega en la Sección Personal la notificación y ejecución de las acciones 

pertinentes a fin de dar cumplimiento a lo autorizado en el artículo 1º. 

Artículo 4º: Forma parte de la presente, bajo Anexo I, los autorizados a gozar de la presente 

prórroga. 

Artículo 5º: Regístrese, comuníquese y archívese. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:mesadeentrada@montevera.gob.ar


Av. San Martín 6190 - Monte Vera – Pcia de Santa Fe 
mesadeentrada@montevera.gob.ar 
(0342) 4904052 - 4103 

ANEXO I 

DECRETO – DEM – N° 191/2024 

Prórroga de la Licencia Anual Ordinaria 2.023 

 

LICENCIA ORDINARIA - Año: 2023 - Expresado en: DIAS 
  

Legajo Empleado 
 

Autorizado

s 

Tomados Pendientes 

26 PINTOS HUGO N. 30 6 24 
      

27 PAYE JOSE M. 30 23 7 
      

31 PAYE SERGIO D. 30 28 2 
      

39 GARIBOLDI MARIA CRISTINA 30 --- 30 
      

40 RONCHI MARCELO DOMINGO 30 20 10 
      

42 ARRAYA MODESTO FRANCISCO 30 23 7 
      

46 OJEDA LIONEL OSIRIS 30 19 11 
      

48 LEGUIZAMON, SERGIO RUBEN 30 21 9 
      

49 ESPINOZA CRISTIAN ANDRES 30 15 15 
      

50 GIORIA JOSE LUIS 30 12 18 
      

51 ESCALANTE CRISTIAN J. 30 29 1 
      

54 TOZETTO JUAN EDUARDO 30 29 1 
      

56 FIORANO WALTER MIGUEL 25 19 6 
      

60 ESPINOZA WALTER S. 25 19 6 
      

63 FERNANDEZ ANALIA VIVIANA 25 19 6 

mailto:mesadeentrada@montevera.gob.ar


Av. San Martín 6190 - Monte Vera – Pcia de Santa Fe 
mesadeentrada@montevera.gob.ar 
(0342) 4904052 - 4103 

      

64 PUEBLA MARIA CRISTINA 25 15 10 
      

66 GINESSI ROXANA ANALIA 25 18 7 
      

68 LEGUIZA DIEGO ARMANDO 25 --- 25 
      

69 VILLALBA NICOLAS ANDRES 25 22 3 
      

70 VEGA DANTE DANIEL 25 2 23 
      

71 MARANGON GLADIS ESTER 25 24 1 
      

73 PALLERO PATRICIA GLORIA 30 25 5 
      

74 LOPEZ SILVINA ANDREA 25 22 3 
      

76 ARROYO JORGE ALBERTO 25 16 9 
      

78 PERALTA TERESA KARINA 25 16 9 
      

79 CARRIZO SEBASTIAN 25 23 2 
      

80 ORTIZ ROSARIO AURELIO 25 21 4 
      

82 BARDUCCO HECTOR RUBEN 25 22 3 
      

83 GON GRISELDA NOEMI 25 12 13 
      

86 DONZELLI GRISELDA MARISA 25 21 4 
      

87 ORTIZ JULIO CESAR 25 23 2 
      

89 NINI ESTEFANIA DEL CARMEN 25 18 7 
      

95 VISENTINI ELIAS JESUS 20 18 2 
      

mailto:mesadeentrada@montevera.gob.ar


Av. San Martín 6190 - Monte Vera – Pcia de Santa Fe 
mesadeentrada@montevera.gob.ar 
(0342) 4904052 - 4103 

97 BATISTELA PAULO MAXIMILIANO 20 13 7 
      

98 TOLABA CAYETANO SENON 20 10 10 
      

101 VEGA JORGE RAFAEL 20 11 9 
      

111 REYNOSO FAUSTO JOAQUIN 20 18 2 
      

112 ISIJARA LAUTARO EXEQUIEL 20 17 3 
      

114 GODOY ABEL FABIAN 20 16 4 
      

115 GRISETTI ROSANA MARIELA 20 19 1 
      

117 ESPINOZA JULIO CESAR 15 9 6 
      

118 FERRARO FLORENCIA DENISE 15 14 1 
      

119 FERRARO LEONELA BELEN 15 14 1 
      

121 SCUDIERO MARIELA MAGALI 25 18 7 
      

125 VEGA JONATAN ANDRES 15 11 4 
      

127 SOLA MARIA ANTONELA 25 21 4 
      

128 GOMEZ JULIETA ANDREA 15 12 3 
      

129 CASTILLO JUAN MARCELO 15 1 14 
      

130 CARBAJAL CARLOS ALBERTO 15 6 9 
      

133 CATAN IVAN ALEJANDRO 15 14 1 
      

134 CLASSIO LUIS JACINTO 20 16 4 
      

136 SAMANIEGO IVAN ALBERTO 20 18 2 

mailto:mesadeentrada@montevera.gob.ar


Av. San Martín 6190 - Monte Vera – Pcia de Santa Fe 
mesadeentrada@montevera.gob.ar 
(0342) 4904052 - 4103 

      

138 DELGADO DARIO CIRILO 15 3 12 
      

141 UVIEDO JOSE LUIS 15 13 2 
      

142 ABBONDANZA CARLOS MARTIN 15 13 2 
      

143 UVIEDO JORGE ALBERTO 15 10 5 
      

147 BERTUNI AMELIA BEATRIZ 20 10 10 
      

148 SERPA MIGUEL ANGEL 1 --- 1 
      

150 DURAN DANIEL HUMBERTO 4 3 1 
      

151 FERNANDEZ VICTOR MARTIN 4 3 1 
      

152 ARAUJO JUAN 15 12 3 
      

153 DELLA LONGA MICAELA 15 12 3 
      

154 SASTRE CLAUDIO DANIEL 25 5 20 
      

159 PESCE ESTEBAN DANIEL 15 11 4 
      

161 LUNA NAZARENO RICARDO 10 --- 10 
      

168 DEFFES GABRIEL ADRIAN 5 3 2 
      
      

 

mailto:mesadeentrada@montevera.gob.ar

